128
GESCHÄFTSBÜCHER
Das Top-Geschäftsbuch in robuster Ausführung mit edlem, strapazierfähigen schwarzen ​
Halbleinenumschlag klimaneutral und umweltschonend produziert. Die hochwertige Fa
denheftung schafft eine unzertrennbare Verbindung zwischen Innenblättern und Um
schlag. Die Fadenheftung verlängert die Haltbarkeit des Buches und hält die Buchseiten ​
auch nach extremer Beanspruchung fest zusammen; weiters ist eine ordentliche Form ​
der Seiten garantiert. Benennungsschild auf dem vorderen Buchdeckel. Blätter aus
ECF ​Papier 80 g/qm. Umschlagfarbe schwarz.
Art.-Nr. Herst.-Nr. Format Blattanzahl Lineatur ST €/ST
608350 2921B96G 608350 A4 96 blanko 1 19,49
608352 608352 A4 96 9 mm liniert 1 19,49
608360 608360 A4 96 5 mm kariert 1 19,49
608366 2921B96R2 608366 A4 96 9 mm liniert, 2 Kolonnen 1 27,59
608351 2921B144G 608351 A4 144 blanko 1 27,59
608353 2921B144L 608353 A4 144 9 mm liniert 1 27,59
608361 2921B144K 608361 A4 144 5 mm kariert 1 27,59
608354 2921B192L 608354 A4 192 9 mm liniert 1 33,99
608362 2921B192K 608362 A4 192 5 mm kariert 1 33,99
608355 2921B240L 608355 A4 240 9 mm liniert 1 45,99
608363 2921B240K 608363 A4 240 5 mm kariert 1 45,99
608372 2115B96G 608372 A5 96 blanko 1 13,29
608374 608374 A5 96 10 mm liniert 1 13,29
608380 608380 A5 96 5 mm kariert 1 13,29
608373 2115B144G 608373 A5 144 blanko 1 17,49
608375 2115B144L 608375 A5 144 10 mm liniert 1 17,49
608381 2115B144K 608381 A5 144 5 mm kariert 1 17,49
608376 2115B192L 608376 A5 192 10 mm liniert 1 21,29
608382 2115B192K 608382 A5 192 5 mm kariert 1 21,29
608391 608391 A6 96 5 mm kariert 1 11,69
Das Top-Geschäftsbuch in robuster Ausführung mit edlem, strapazierfähigen schwarzen ​
Halbleinenumschlag klimaneutral und umweltschonend produziert. Die hochwertige Fa
denheftung schafft eine unzertrennbare Verbindung zwischen Innenblättern und Um
schlag. Die Fadenheftung verlängert die Haltbarkeit des Buches und hält die Buchseiten ​
auch nach extremer Beanspruchung fest zusammen; weiters ist eine ordentliche Form ​
der Seiten garantiert. Benennungsschild auf dem vorderen Buchdeckel. Blätter aus
ECF ​Papier 80 g/qm. Mit A – Z Register. Umschlagfarbe schwarz.
Art.-Nr. Herst.-Nr. Format Blattanzahl Lineatur ST €/ST
608356 608356 A4 96 9 mm liniert 1 27,59
608357 2921B144LMR 608357 A4 144 9 mm liniert 1 36,29
608377 608377 A5 96 10 mm liniert 1 17,99
608378 2115B144LMR 608378 A5 144 10 mm liniert 1 25,29
Geschäftsbuch 80 Blatt in Edel-Optik von Ursus: hochwertiges 90 g/qm satiniertes ​
Schreibpapier klimaneutral und umweltschonend produziert; glänzender schmutz- und ​
flüssigkeitsabweisender Bucheinband aufgrund Cellglaskaschierung, robuste
Fadenheftung: verlängert die Haltbarkeit des Buches. 5 mm kariert.